etiam quod traditio , quod alienatio quæ fit , fit falvo jure tertii, l. non debes

74. ff. de reg. jur. Quod caftrum eximi non poteſtProvinciæ, cujus pars eſt,

etſi a potentiori aut ab extero quovis Principe id in feudum accipiam , d . l.

Nec mirum hinc , quod tam facilis , quod tam pronus Dux in Antiſtitem , ut

juramentum deferret, utacquieſceret contentus jurantis religione, quod tanta

& tam ingens juramenti hujus vis , ut nunquam quæſtio deinceps mota. Nihil
certius quam quod dico. Manlit ditio in diæceſi. Manſit vacua & quieta ejus

ſemper poffeffio. Manſit etiam epiſcopi , qui ſolus deinceps exercuit ibime
rumimperium , ufque ad id tempus, quo David Burgundus admotus ad Prin

cipatum rerum fummam obtinuit. Nec diſtraxit tamen David. In feudum

tantum dedit Johanni Comiti Egmondano. Heda hiſt. Ultraj. p. 294. Præ

fectum olim epiſcopus ad certum tempus mittebat. Quo elapſo ſi vellet

rurſum alium mittebat. Reddebat tradito ſucceſſori magiftratu rationes , ac:

cepti ſcilicet & expenſi, qui domum redux , Antiſtiti.qui domum redux , Antiſtiti. Ita autem res tulit.

Reynaldum DominumdeBrederode, de Vianen &c. cum Præfe & um con

ftituiffet , quem dixi, David Burgundus, conceffa etiam præterea Prætura
Аа 2 Vrees
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Vreesvici , Reynaldus ita rem geſſit , ut plus expenſum quam acceptum cal

culo inito & fubducto cum epiſcopo oftendiſſet,cum eo ita convenerit,ut datis

infuper adhuc mutuo ei quadringentis forenis magiftratum utrumque , donec
omnis ſoluta eller fumma hæc , obtineret , & ſi vivo non ſoluta in Tucceſſores

transmitteret. Jus fuum dein ceſſit Reynoldus filio naturali Walravio de Bre

derode Ann. 1465. & hic rurſum non diu poft Johanni Comiti Egmondano

acceptis ab eo annuis florenis quinque & quinquaginta redimendis, ( Comes

vellet , ea fumma quam dixi. Hiſtoriam habes rei geftæ ex his qua fe

quuntur :

David van Bourgoengen byder Genaden Goeds Biſſcop r’Utrecht maken kont

allen luyden , dat wy onſen lieven Neve ende getrouwen Raat Heeren Reynout

Heere tot Brederode , tot Vianen &c. bevolen hebbenendebevelen mit deſen onſen

brieve onſe ampt ons Lands van Hagefteyn , ende onſe Schoutampt op de Vaert ,

mit allen hoeren toebehoeren te bedienen , te regieren , ende te veridaren , oft doen

bedienen , regieren, ende verwaren als goede Amptluyden ende Schauten ſchuldich

Syn te doen, ende als van outs gewoontlic ende beer gekomen is , Ende want die

poorſz onſe lieve Neve endegetrouwe Raat ons afgedaan heeft, dat op onſen Ampte